УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ Ъ?)Ь ОТ « » ноября 2024 г.

Об итогах муниципального конкурса
поделок для учащихся 1-4 классов :
«Осенняя фантазия»
В период с 01.01.24 г по 22.10 24 г.

В соответствии с приказом от 27.09.2024 года № 289 «О проведении муниципального
конкурса поделок для учащихся 1-4 классов «Осенняя фантазия» в период с 01.01.24 г по
22.10 24 г. на базе МОУ -  СОШ №3 города Аткарска Саратовской области имени Героя
Советского Союза Антонова Владимира Семеновича (Саратовская область., город
Аткарск, улица Советская, дом 92) был проведен конкурс.
На основании итогового протокола жюри Конкурса от 2024 года

1.Утвердить итоги и список победителей и призеров Конкурса (Приложение в WORD).

2. Подготовить электронные грамоты для победителей и призеров Конкурса.

3. Разместить информацию об итогах Конкурса на сайте управления образования.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. директора МУ «ОМЦ
УО» Аткарского МР Нестеренко Н.А

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления образ А.Ю.Краснова

                                                                                                                                      Приложение

Итоги  муниципального конкурса творческих работ  «Осенняя фантазия»

                                                                                 октябрь 2024года.

В период с 01.01.24 г по 22.10 24 на базе МОУ – СОШ №3 города Аткарска Саратовской области имени Героя Советского Союза Антонова

Владимира Семеновича (Саратовская область., город Аткарск, улица Советская, дом 92) был проведен конкурс г  поделок для учащихся 1-4

классов «Осенняя фантазия»..

Полное

наименование

учреждения с

указанием

структурного

подразделения/отделе

ния

Возрастная

категория

(класс)

Фамилия, имя,

отчество автора

работы

 Номинация Название работы          Руководитель

Место

МОУ - СОШ №1

г. Аткарска 1 класс

Пушкарёва

Вероника

Руслановна

Поделка из

природных

материалов

“Ёжик”
Артамонова Татьяна

Сергеевна

1 место

МОУ - СОШ №1

г. Аткарска

1 класс Трущелёв Юрий

Андреевич

Поделка из

природных

материалов

«Корзина осенних

чудес»

Артамонова Татьяна

Сергеевна

2 место

МОУ - СОШ №1

г. Аткарска

2а класс Бойко Иван

Сергеевич

Поделка из

природных

материалов

«Теремок» Орлова Лариса

Владимировна

1 место

МОУ - СОШ №1

г. Аткарска

2б класс Автушенко  Егор

Алексеевич

Поделка из

природных

материалов

«Осенний домик

гнома»

Орлова Лариса

Владимировна

1 место

МОУ - СОШ №1  3 класс Бердников Кирилл Поделка из «Осенний Шипилова Полина 1 место

г. Аткарска Константинович природных

материалов

натюрморт» Михайловна

МОУ - СОШ №1

г. Аткарска

3 класс

Спесивова Полина

Артёмовна

Поделка из

природных

материалов

«Кошкины краски» Шипилова Полина

Михайловна

2 место

МОУ - СОШ №1

г. Аткарска

4 класс Грошева Дарина

Антоновна

Поделка из

природных

материалов

“Корзинка осени” Бабкина Елена

Борисовна

1 место

МОУ - СОШ №1

г. Аткарска

4 класс Ибрагимов Йелмар

Зиятхан оглы

Поделка из

природных

материалов

«Осенние деревья» Бабкина Елена

Борисовна

1 место

Филиал МОУ - СОШ

№1 г. Аткарска в селе

Озерное

1 класс

(ДО «Точка

роста» «Юный

эколог»)

Новикова Екатерина

Вадимовна

Калетурин Роман

Юрьевич

Поделка из

природных

материалов

«Листопад» Лазарева Ксения

Геннадьевна

3 место

Филиал МОУ - СОШ

№1 г. Аткарска в селе

Озерное

4 класс

(ДО «Точка

роста» «Юный

эколог»)

Сурков Сергей

Михайлович

Довиденко

Анастасия

Григорьевна

Поделка из

природных

материалов

«Грибная поляна» Лазарева Ксения

Геннадьевна

3 место

Филиал МОУ - СОШ

№1 г. Аткарска в селе

Озерное

1 класс

Лазарева Вероника

Александровна

Поделка из

природных

материалов

«Осенний мишка» Демидова Виктория

Витальевна

 1 место

Филиал МОУ - СОШ

№1 г. Аткарска в селе

Озерное

1 класс Быстрова Полина

Дмитриевна

Поделка из

природных

материалов

«Ёжик» Демидова Виктория

Витальевна

 1 место

Филиал МОУ - СОШ

№1 г. Аткарска в селе

Озерное

3 класс

(кружок

«Рисуем

вместе»)

Глухова Мария

Юрьевна

Зенгер Виолетта

Юрьевна

Поделка из

природных

материалов

«Каштановый конь» Калетурина Ольга

Викторовна

 2 место

Филиал МОУ - СОШ

№1 г. Аткарска в селе

Озерное

4 класс

(ДО «Точка

роста»

«Промышленн

Евстифеева Варвара

Алексеевна

Стефанович

Поделка из

природных

материалов

«Совушка —

мудрая головушка»

Стихина Елена

Ивановна

 1 место

ый дизайн.

Креативный

дизайн»)

Виктория

Александровна

Филиал МОУ - СОШ

№1 г. Аткарска в селе

Озерное

4 класс Довиденко

Анастасия

Григорьевна

Поделка из

природных

материалов

«Подарок для

белочки»

Кузнецова Светлана

Анатольевна

 2 место

Филиал МОУ - СОШ

№1 г. Аткарска в селе

Озерное

4 класс Аваев Богдан

Фёдорович

Поделка из

природных

материалов

«Осень, прощай» Кузнецова Светлана

Анатольевна

 1 место

Филиал МОУ - СОШ

№2 г. Аткарска в селе

Большая Екатериновка

1 класс Писаренко София

Александровна

Поделка из

природных

материалов

«Осень в гостях у

Маши и Миши»

Кривомазова Нина

Юрьевна

 1 место

Филиал МОУ - СОШ

№2 г. Аткарска в селе

Большая Екатериновка

1 класс Салдыбаев Семен

Алексеевич

Поделка из

природных

материалов

«В гостях у сказки» Кривомазова Нина

Юрьевна

 1 место

Филиал МОУ - СОШ

№2 г. Аткарска в селе

Большая Екатериновка

1 класс Бондаренко Полина

Андреевна

Поделка из

природных

материалов

«Ночной страж

леса»

Должикова Ирина

Юрьевна

 1 место

Филиал МОУ - СОШ

№2 г. Аткарска в селе

Большая Екатериновка

1 класс Семенов Матвей

Александрович

Поделка из

природных

материалов

«Загадочный дом» Должикова Ирина

Юрьевна

 1 место

Филиал МОУ - СОШ

№2 г. Аткарска в селе

Большая Екатериновка

2 класс Еременко Егор

Алексеевич

Поделка из

природных

материалов

«Золотая осень» Рябова Елена

Валентиновна

 3 место

Филиал МОУ - СОШ

№2 г. Аткарска в селе

Большая Екатериновка

1 класс Черносков Ярослав

Владимирович

Поделка из

природных

материалов

«Осенняя пора» Рябова Елена

Валентиновна

 3 место

Филиал МОУ - СОШ

№2 г. Аткарска в селе

Большая Екатериновка

3 класс Семенова Мария

Александровна

Поделка из

природных

материалов

«Унылая пора» Серикова Елена

Владимировна

1 место

Филиал МОУ - СОШ

№2 г. Аткарска в селе

Большая Екатериновка

4 класс Прохоров Матвей

Алексеевич

Поделка из

природных

материалов

«Семейная прогулка

в осеннем парке»

Серикова Елена

Владимировна

1 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

1 «А» класс Колокольцев

Владимир

васильевич

Поделка из

природных

материалов

«Избушка Бабы

Яги»

Костина Надежда

Ивановна

2 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

1 «А» класс Литомина Мария

Андреевна

Поделка из

природных

материалов

«На опушке» Костина Надежда

Ивановна

1 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

1 «Б» класс Косников Никита

Владимирович

Поделка из

природных

материалов

«Осенний букет» Токарева Татьяна

Андреевна

2 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

1 «Б» класс Тарасов Артём

Павлович

Поделка из

природных

материалов

«Жительница

осеннего леса»

Токарева Татьяна

Андреевна

2 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

2 «А» класс Григорьева

Анастасия

Дмитриевна

Поделка из

природных

материалов

«Баба Яга» Иночкина Лариса

Викторовна

2 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

2 «А» класс Лобачева Ксения

Евгеньевна

Поделка из

природных

материалов

«Лесная сторожка» Иночкина Лариса

Викторовна

1 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

2 «Б» класс Виденеев Евгений

Дмитриевич

Поделка из

природных

материалов

«Осенние часы» Бражко Наталия

Олеговна

1 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

2 «Б» класс Макеев Егор

Алексеевич

Поделка из

природных

материалов

«Ёжик в лесу» Бражко Наталия

Олеговна

2 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

3 «А» класс Тихонова Полина

Сергеевна

Поделка из

природных

материалов

«Подарок осени» Наумова Ольга

Юрьевна

1 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

3 «А» класс Куприянова Дарья

Александровна

Поделка из

природных

материалов

«Родной уголок

осенней порой»

Наумова Ольга

Юрьевна

2 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

3 «Б» класс Занегина Полина

Сергеевна

Поделка из

природных

материалов

«Оленёнок» Бадина Екатерина

Павловна

1 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

3 «Б» класс Романов Роман

Викторович»

Поделка из

природных

материалов

«Умный филин» Бадина Екатерина

Павловна

1 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

4 «А» класс Леорда Милана

Анатольевна

Поделка из

природных

материалов

«Ёжик» Астафьева Любовь

Александровна

1 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

4 «А» класс Кузин Роман

Алексеевич

Поделка из

природных

материалов

«Сова» Астафьева Любовь

Александровна

1 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

4 «Б» класс Зотова Анастасия

Ивановна

Поделка из

природных

материалов

«Три медведя» Федоровская Ольга

Ивановна

1 место

МОУ — СОШ №3

г. Аткарска

4 «Б» класс Нестерова Полина

Михайловна

Поделка из

природных

материалов

«Осенний дворик» Федоровская Ольга

Ивановна

2 место

Филиал МОУ - СОШ

№3 г. Аткарска в селе

Елизаветино

1 класс Ахмедова Айнура

Тофиковна

Поделка из

природных

материалов

«Ёжик, с дырочкой

в правом боку»

Князева Светлана

Александровна

2  место

Филиал МОУ - СОШ

№3 г. Аткарска в селе

Елизаветино

1 класс Дюкова Карина

Михайловна

Поделка из

природных

материалов

«Домик в деревне» Князева Светлана

Александровна

1 место

Филиал МОУ - СОШ

№3 г. Аткарска в селе

Елизаветино

2  класс Ахмедова Севинч

Рамизовна

Поделка из

природных

материалов

«В осеннем лесу» Болтачева Татьяна

Петровна

2  место

Филиал МОУ - СОШ

№3 г. Аткарска в селе

Елизаветино

3  класс Курбанова Амина

Тимуровна

Поделка из

природных

материалов

«Лёвушка» Темергалиева Светлана

Муратовна

2  место

Филиал МОУ - СОШ

№3 г. Аткарска в селе

Елизаветино

3  класс Очкина Ирина

Евгеньевна

Поделка из

овощей и

фруктов

«Домик для

мышки»

Темергалиева Светлана

Муратовна

1 место

Филиал МОУ - СОШ

№3 г. Аткарска в селе

Елизаветино

4  класс Мовиляну Даниил

Иванович

Поделка из

природных

материалов

«На встречу к

мечте»

Кожанова Марина

Валерьевна

1 место

Филиал МОУ - СОШ

№3 г. Аткарска в селе

Елизаветино

4  класс Дзезюра Алексей

Дмитриевич

Поделка из

природных

материалов

«Осенний привет» Кожанова Марина

Валерьевна

1 место

Филиал МОУ - СОШ

№6 г. Аткарска в селе

Марфино

3 класс Константинов

Дмитрий

Александрович

Поделка из

овощей и

фруктов

«Три девицы под

окном»

Герасимова Наталья

Анатольевна

1 место

Филиал МОУ - СОШ

№6  г. Аткарска в селе

Марфино

4 класс Наумова Анастасия

Дмитриевна

Поделка из

природных

материалов

«Ах, как осень

хороша!»

Сафонова Лариса

Александровна

1 место

МОУ-СОШ № 8

г. Аткарск

1 «А»  класс Монахова Софья

Артёмовна

Поделка из

природных

материалов

«Совунья» Трофимова Светлана

Викторовна

1 место

МОУ-СОШ № 8

г. Аткарск

1 «А»  класс Литвиненко

Ангелина

Вячеславовна

Поделка из

природных

материалов

«Ёжик, ёжик ты

могуч…»

Трофимова Светлана

Викторовна

2  место

МОУ-СОШ № 8

г. Аткарск

2 «А»  класс Круглов Георгий

Александрович

Поделка из

природных

материалов

«Осенняя мозаика» Щербакова Вера

Геннадьевна

1 место

МОУ-СОШ № 8

г. Аткарск

2 «А»  класс Ширягина Вероника

Дмитриевна

Ширягина Кристина

Дмитриевна

Поделка из

природных

материалов

«Краски осени» Щербакова Вера

Геннадьевна

1 место

МОУ-СОШ № 8

г. Аткарск

2 «Б»  класс Логинов Антон

Владимирович

Поделка из

природных

материалов

«Королева леса» Корнева Екатерина

Александровна

1 место

МОУ-СОШ № 8

г. Аткарск

3 «А»  класс Епишев Артём

Сергеевич

Поделка из

природных

материалов

«Осенние мотивы» Лацкова Елена

Васильевна

1 место

МОУ-СОШ № 8

г. Аткарск

3 «Б»  класс Ефанов Сергей

Дмитриевич

Поделка из

природных

материалов

«Маленький ёжик –

большие дела»

Гжехулко Елена

Геннадьевна

1 место

МОУ-СОШ № 8

г. Аткарск

4 «Б»  класс Потякина София

Алексеевна

Поделка из

природных

материалов

«Паучок» Витенко Ольга

Геннадьевна

1 место

Филиал МОУ - СОШ

№ 8 г. Аткарска в селе

Даниловка

3 класс Дмитриева Арина

Дмитриевна

Дмитриева Варвара

Дмитриевна

Поделка из

природных

материалов

«Домик в деревне» Чернова Ольга

Анатольевна

Андянова Любовь

Владимировна

1 место

Филиал МОУ - СОШ

№ 8 г. Аткарска в селе

Даниловка

2 класс Хасаханова

АйшаАдамовна

Хасаханова Абдул

Малик Адамович

Поделка из

овощей и

фруктов

«Игра Кошки-

мышки»

Чернова Ольга

Анатольевна

Тимакова Татьяна

Валентиновна

3 место

Филиал МОУ - СОШ

№ 8 г. Аткарска в селе

Даниловка

4 класс Иванников Никита

Иванович

Поделка из

овощей и

фруктов

«Весёлое

путешествие по

осеннему лесу»

Тимакова Татьяна

Валентиновна

1 место

Филиал МОУ - СОШ

№ 8 г. Аткарска в селе

Даниловка

4 класс Манько Ева

Максимовна

Поделка из

природных

материалов

«Лесной хозяин» Тимакова Татьяна

Валентиновна

1 место

Филиал МОУ - СОШ

№ 8 г. Аткарска  в

п. Тургенево

1 класс Тухтаев Матвей

Сергеевич

Поделка из

природных

материалов

«Дары осени» Разгуляева Наталья

Александровна

1 место

Филиал МОУ - СОШ

№ 8 г. Аткарска  в

п. Тургенево

1 класс Володина Мальвина

Дмитриевна

Поделка из

природных

материалов

«Осенний

вернисаж»

Разгуляева Наталья

Александровна

3 место

Филиал МОУ - СОШ

№ 8 г. Аткарска  в

п. Тургенево

2 класс Жукова Ксения

Дмитриевна

Поделка из

природных

материалов

Панно из шишек

«Осенний букет»

Бугрова Светлана

Петровна

1 место

Филиал МОУ - СОШ

№ 8 г. Аткарска  в

п. Тургенево

2 класс Паршин Дмитрий

Сергеевич

Поделка из

природных

материалов

Панно из

тыквенных семечек

«Нежность»

Бугрова Светлана

Петровна

2 место

Филиал МОУ - СОШ

№ 8 г. Аткарска  в

п. Тургенево

3 класс Мамедова Мария

Михайловна

Поделка из

природных

материалов

«Чудеса из осеннего

леса»

Севостьянова Елена

Владимировна

2 место

Филиал МОУ - СОШ

№ 8 г. Аткарска  в

п. Тургенево

3 класс Сиротская Валерия

Николаевна

Поделка из

природных

материалов

«В гостях у осени» Севостьянова Елена

Владимировна

1 место

Филиал МОУ - СОШ

№ 8 г. Аткарска  в

п. Тургенево

4 класс Тухтаев Владимир

Даниярович

Поделка из

природных

материалов

«Хозяйка леса» Сазонова Татьяна

Николаевна

1 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

1 «А» класс Астахов Алексей

Александрович

Поделка из

природных

материалов

«Домик для паучка» Петрова Валентина

Викторовна

1 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

1 «А» класс Долгошеев Артем

Дмитриевич

Поделка из

природных

материалов

«Осенняя фантазия» Петрова Валентина

Викторовна

1 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

1 «Б» класс Буденко Стефания Поделка из

природных

материалов

«Осеннее

великолепие

России»

Воронкова Екатерина

Анатольевна

2 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

1 «Б» класс Манукян Кира Поделка из

природных

материалов

«Осенний вальс» Воронкова Екатерина

Анатольевна

1 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

2 «А» класс Тишина Варвара

Павловна

Поделка из

природных

материалов

«Избушка на

курьих ножках»

Курапова Марина

Сергеевна

1 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

2 «А» класс Попов Марк Поделка из

овощей и

фруктов

«Урожайный год,

приди на огород»

Курапова Марина

Сергеевна

2 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

2 «Б» класс Юзикеева Амина Поделка из

природных

материалов

«Житель леса» Вертянкина Елена

Сергеевна

1 место

МОУ – СОШ № 9

 г. Аткарск

2 «Б» класс Абанин Вячеслав

Александрович

Поделка из

природных

материалов

«Лесовиок» Вертянкина Елена

Сергеевна

1 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

3 «А» класс Тугушев Марк

Русланович

Поделка из

овощей и

фруктов

«Осенний подарок» Снегирева Марина

Анатольевна

1 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

3 «А» класс Филина Вероника

Ивановна

Поделка из

природных

материалов

«Осенний ёжик» Снегирева Марина

Анатольевна

1 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

3 «Б» класс Каурова Екатерина

Сергеевна

Поделка из

природных

материалов

«Сова» Волкова Алина

Валерьевна

2 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

3 «Б» класс Синчак Анна

Александровна

Поделка из

природных

материалов

Картина «Осенний

букет»

Волкова Алина

Валерьевна

1 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

4 «А» класс Логинова Юлия

Сергеевна

Поделка из

природных

материалов

«Осенний домик в

деревне»

Биркле Наталия

Владимировна

1 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

4 «А» класс Клепча Настасья

Алексеевна

Поделка из

природных

материалов

«Заглянула осень в

сад»

Биркле Наталия

Владимировна

2 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

4 «Б» класс Волкова Алиса

Максимовна

Поделка из

природных

материалов

«Осенний букет» Родионова Надежда

Алексеевна

1 место

МОУ – СОШ № 9

г. Аткарск

4 «Б» класс Левина Кристина

Юрьевна

Поделка из

природных

материалов

«Осенняя фантазия» Родионова Надежда

Алексеевна

2  место

Филиал МОУ - СОШ

№ 10 г. Аткарска  в

п. Сазоново

3 класс Андреева Екатерина

Алексеевна

Поделка из

природных

материалов

«Мисс Осень» Викторова Люция

Жамиловна

2 место

Филиал МОУ - СОШ

№ 10 г. Аткарска  в

п. Сазоново

3 класс Ермакова Алёна

Андреевна

Поделка из

природных

материалов

«Совушка – умная

головушка»

Викторова Люция

Жамиловна

1 место